

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel	Královéhradecký kraj
se sídlem	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ70889546
zástupce	Petr Koleta, hejtman
bankovní spojení	
číslo účtu	

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel	VALC, s.r.o.
	společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C, 1677.
se sídlem	Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
IČO	455 37 151
DIČ	CZ45537151
zástupce	Ing. Pavel Valc, jednatel společnosti
bankovní spojení	
číslo účtu	

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 12.07.2023, ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „**Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka**“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-009554 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 7.2 a čl. 17 odst. 17.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn.

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnových listů č. 34, č. 35, č. 36, č. 39, č. 40, č. 41 a č. 49.

vícepráce: 2.097.869,49 Kč bez DPH

méněpráce: - 278.788,78 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnových listů č. 37, č. 38, č. 42 a č. 47.

vícepráce: 219.713,05 Kč bez DPH

méněpráce: - 5.170,00 Kč bez DPH

c) Jedná se o změnu dle § 222 odst. 7 zákona, jejímž předmětem je technická záměna položek podle Změnového listu č. 46.

Cena původní položky: 291.605,80 Kč bez DPH

Cena nové položky: 291.605,80 Kč bez DPH

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) tohoto článku nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.
3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 34 až č. 42, č. 46, č. 47 a č. 49, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:
vícepráce: **2.317.582,54 Kč bez DPH**
méněpráce: **- 283 958,78 Kč bez DPH**
5. Celková smluvní cena se tedy **navyšuje o 2.033.623,76 Kč bez DPH.**
6. Tímto dodatkem se vzhledem k vícepracím dle změnového listu č. 49 prodlužuje termín realizace zakázky **o 4 týdny** dle čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy o dílo.

II.

Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se nahrazuje textem následujícího znění:

6.2. Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně:

<i>Zahájení plnění</i>	<i>na Výzvu objednatele k zahájení plnění dle bodu 6.1</i>
<i>Dokončení stavebních prací</i>	<i>nejdéle do 23 měsíců a 2 týdnů od doručení výzvy k zahájení plnění</i>
<i>Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně předání kolaudačního souhlasu nebo pravomocného kolaudačního rozhodnutí</i>	<i>nejdéle do 5 týdnů od dokončení stavebních prací</i>

2. Čl. 7 odst. 7.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

<i>Cena celkem v Kč bez DPH</i>	<i>99.457.830,37 Kč</i>
--	--------------------------------

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v souladu s povinností stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších právních předpisů upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřině společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. Uzavření dodatku č. 6 bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 30.06.2025.

Přílohy tohoto dodatku:

- Příloha č. 1: Přehled změnových listů – dodatek č. 6
Příloha č. 2: Změnové listy č. 34 až č. 42, č. 46, č. 47 a č. 49
Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele dne:

Za zhotovitele dne:



Petr Koleta, hejtman
Královéhradecký kraj



Ing. Pavel Valc
jednatel společnosti VALC, s.r.o.

"Sportovní hala Nová Paka - stavební práce"**DODATEK č.6**

SoD
Cena celková vč. Dodatku č. 1, č.2, č.3, č.4 a č.5 :

86 635 365,10 Kč
97 424 206,61 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1, č. 2, č.3, č.4. č.5 a č.6:

99 457 830,37 Kč

č.ZL	obsah změny	cena bez DPH (celkem)	méněpráce	vícepráce	odstavec dle § 222 ZZVZ	poznámka
ZL.č.34	Repase vitrážových oken	-237 650,00 Kč	237 650,00 Kč	0,00 Kč	④	
ZL.č.35	Kamery - sjednocení systému	31 975,80 Kč	0,00 Kč	31 975,80 Kč	④	
ZL.č.36	Sportovní vybavení - doplnění dle požadavku uživatele	35 117,70 Kč	38 702,30 Kč	73 820,00 Kč	④	
ZL.č.37	Zámečnické práce - žebřík na střechu a madlo o copilitových stěn	88 979,36 Kč	5 170,00 Kč	94 149,36 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.38	Izolace pilotové stěny	24 615,78 Kč	0,00 Kč	24 615,78 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.39	MaR kotelny	23 937,70 Kč	0,00 Kč	23 937,70 Kč	④	
ZL.č.40	Doplnění SDK	69 171,90 Kč	2 436,48 Kč	71 608,38 Kč	④	
ZL.č.41	Narovnání ZL15 - výztuž anglického dvorku	98 321,41 Kč	0,00 Kč	98 321,41 Kč	④	
ZL.č.42	Sportovní podlaha - chybějící výměra - doplnění dle skutečných rozměrů	59 034,76 Kč	0,00 Kč	59 034,76 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.46	Změna nášlapné vrstvy podlahy	0,00 Kč	291 605,80 Kč	291 605,80 Kč	⑦	
ZL.č.47	Jádrová omítka atik	41 913,15 Kč	0,00 Kč	41 913,15 Kč	⑥	chyba PD
ZL.č.49	Aula - VZT	1 798 206,20 Kč	0,00 Kč	1 798 206,20 Kč	④	
	Celkem odst. 4		278 788,78 Kč	2 097 869,49 Kč		
	Celkem odst. 6		5 170,00 Kč	219 713,05 Kč		
	Celkem odst. 7		291 605,80 Kč	291 605,80 Kč		

	Navýšení dodatkem č.6	2 033 623,76 Kč	575 564,58 Kč	2 609 188,34 Kč		

ZMĚNOVÝ LIST				ZL34	
Repase vitrážových oken					
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka			
Objekt:					
Předkládá:		VALC, s.r.o.		Datum:	8.6.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady		0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0	listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
Repase vitrážových oken dle PD					
1.2 Popis nového řešení:					
Vitrážová okna nebyla repasována					
2 Zdůvodnění změny:					
Z důvodu technického stavu vitrážových oken nebyla repase provedena.					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO	☒	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒	NE
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	237 650,00 Kč	bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):	+	0,00 Kč	bez DPH
		Výsledná ceny změny:		-237 650,00 Kč	bez DPH
6 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:
16.6.2025		16.6.25			16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Změna u vitrážových oken

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -237 650,00

799 Ostatní -237 650,00

472	R	V/15	Repase vitráž. okna auly demontáž, repase, nátěr, zpětné osazení - D+M	kus	-1,000	47 530,00	-47 530,00	SoD
477	R	V/35	Úprava vitráž. okna auly demontáž, úprava, nový pák. mechanismus, osazení, repase, nátěr - D+M	kus	-4,000	47 530,00	-190 120,00	SoD

Celkem -237 650,00

ZMĚNOVÝ LIST				Z135	
Záměra kamer					
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka			
Objekt:					
Předkládá:		VALC, s.r.o.		Datum:	8.6.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady		0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0	listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
Kamery dle PD					
1.2 Popis nového řešení:					
Sjednocení systému kamer v objektech uživatele					
2 Zdůvodnění změny:					
Sjednocení systému kamer v objektech uživatele					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO	X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	X	NE
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):	+	31 975,80 Kč	bez DPH
		Výsledná ceny změny:		31 975,80 Kč	bez DPH
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025	16.6.25				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: záměna kamer-var A-16kamer

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	-----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D.2 Kamerateřný řystém CCTV 31 975,80

23	R	201	IP ball kamera, základní VA (překročení čáry, vstup do oblasti), záznam na podpora H.264 a H.265, napájení PoE (802.3af), IR Přisvit min 20m, IP67 min 4Mpix	ks	-13,000	3 454,90	-44 913,70	ScD
23	R	201a	kamera Uniview IPC3618SB-ADF40KM-ID	ks	13,000	5 246,60	68 205,80	CN
25	R	203	Videorekordér (NVR) pro záznam 32 IP kamer. Záznamová rychlost min 160Mbps s podporou kamer s rozlišením až 12MP. Otevřená platforma s podporou kamer i jiných výrobců. Včetně 2x disku 4TB.	ks	-1,000	22 164,00	-22 164,00	ScD
25	R	203a	Uniview NVR304-32E2-P16	ks	1,000	30 847,70	30 847,70	CN

Celkem 31 975,80

ZMĚNOVÝ LIST					ZL36	
Sportovní vybavení						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:	8.6.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady			0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0	listů
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
Sportovní vybavení dle PD						
1.2 Popis nového řešení:						
Doplnění a záměna dle uživatele						
2 Zdůvodnění změny:						
Doplnění sportovního vybavení dle potřeb uživatele. Výměna hrazdy za hrazdové jednohrazdní, snížení počtu kruhů, doplnění ovládacích prvků k basketbalu.						
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO		X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		X	NE
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	-38 702,30 Kč	bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):	+	73 820,00 Kč	bez DPH	
		Výsledná ceny změny:		35 117,70 Kč	bez DPH	
6 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025		16.6.25				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Sportovní vybavení

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka
Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 35 117,70

D1 Vybavení telocvičné 35 117,70

6	R	T06	Hrazda ***	ks	-1,000	18 745,50	-18 745,50	SoD
6	R	T06a	Výsuvné jednohrazdi	ks	1,000	27 360,00	27 360,00	CN
7	R	T07	Kruhy ***	kpl	-1,000	19 956,80	-19 956,80	SoD
19	R	T21	Ukazatele skóre - samostatný ovládací pult 30A	ks	1,000	13 600,00	13 600,00	CN
20	R	T21a	Útočný čas pro basketbal - oídpočet_24/12 (2ks)	ks	1,000	21 600,00	21 600,00	CN
21	R	T21b	Externí tlačítka START STOP	ks	1,000	2 880,00	2 880,00	CN
22	R	T21c	Externí tlačítka 24s/14s/zhasnuto	ks	1,000	2 880,00	2 880,00	CN
23	R	T21d	Basketbalová šipka	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	CN

Celkem 35 117,70

ZMĚNOVÝ LIST					ZL37	
Zámečnické práce						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum:	8.6.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1	listů	
e-mailem		2) Projektové podklady		0	listů, výkresů	
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0	listů	
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení:						
Zámečnické práce dle PD						
1.2 Popis nového řešení:						
Doplnění požárního žebříku na střechu, narovnání výměry u ukončovacího madla u copilítové příčky						
2 Zdůvodnění změny:						
Doplnění požárního žebříku na střechu (dle PD přes okno auly), vznikla by kolize s uvažovanou vzduchotechnikou v aule. Narovnání výměr u ukončovacího madla u copilítové příčky - ve VV pouze 1ks, skutečnost 3ks						
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 6						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO		X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		X	NE
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	-5 170,00 Kč	bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):	+	94 149,36 Kč	bez DPH	
		Výsledná ceny změny:		88 979,36 Kč	bez DPH	
6 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatel:
16.6.2025		16.6.21				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: zámečnické práce

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 88 979,36

767 Konstrukce zámečnické 94 149,36

346	R	V/61	Madlo - ukonč. copilitové příčky dl. 5500mm, ocel/pozink vč. veškerých doplňků, kotvení a PÚ + D+M	kus	2,000	18 536,70	37 073,40	SoD
476	R	V/32a	Žebřík vč. veškerých doplňků, kotvení a PÚ - D+M	kg	367,400	141,60	52 023,84	SOD
477	R	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,537	3 287,00	5 052,12	SoD

799 Ostatní -5 170,00

476	R	V/32	Mobilní žebřík dl. 2100mm, Al profily, držák v místě uložení vč. veškerých doplňků, kotvení a PÚ - D+M	kus	-1,000	5 170,00	-5 170,00	SoD
-----	---	------	--	-----	--------	----------	-----------	-----

Celkem 88 979,36

ZMĚNOVÝ LIST				ZL38	
Izolace na pilotové stěně					
Stavba:	Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:					
Předkládá:	VALC, s.r.o.			Datum:	8.6.2025
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1	listů
e-mailem		2) Projektové podklady		0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0	listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
v PD nebylo řešeno					
1.2 Popis nového řešení:					
Doplněno izolace na pilotové stěně					
2 Zdůvodnění změny:					
V projektové dokumentaci nebyla izolace řešena					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 6					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO		NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		NE
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	24 615,78 Kč	bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		24 615,78 Kč	bez DPH	
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025	16.6.25				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Izolace na pilotové stěně

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSVPráce a dodávky PSV

24 615,78

711Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

24 615,78

1	711	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva	m2	18,800	148,50	2 791,80	URS 2025 01*0,9
2	711	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	18,800	279,90	5 262,12	URS 2025 01*0,9
3	585	58581003	stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě	kg	338,400	41,90	14 178,96	01*0,9
18,8*6*3					338,400			
Součet					338,400			
225	R	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,338	7 050,00	2 382,90	SoD

Celkem

24 615,78

ZMĚNOVÝ LIST				ZL39	
MAR do nové kotelny					
Stavba:	Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:					
Předkládá:	VALC, s.r.o.	Datum:	8.6.2025		
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	listů	
e-mailem	☒	2) Projektové podklady	0	listů, výkresů	
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	0	listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
MAR dle PD					
1.2 Popis nového řešení:					
Rozšíření MAR s ohledem na novou kotelnu a vzduchotechniku auly					
2 Zdůvodnění změny:					
Rozšíření MAR v nové kotelně - vzduchotechnika do nové auly					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO	☒	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒	NE
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	23 937,70 Kč	bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		23 937,70 Kč	bez DPH	
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025	16.6.25				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Kotelna_MAR

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

23 937,70

D1 Rozvaděč MR 1

4 750,00

1	R	1.	Doplnění rozvaděče MR1 o nové vývody a jištění	ks	1,000	4 750,00	4 750,00	SoD
---	---	----	--	----	-------	----------	----------	-----

D3 Montážní materiál

3 008,00

17	R	17.	Snímač teploty, Ni 1000/6180 - příložený	ks	4,000	752,00	3 008,00	SoD
----	---	-----	--	----	-------	--------	----------	-----

D4 Řídicí systém

4 533,60

45	R	45.	SW dotykového panelu	db	1,000	2 250,00	2 250,00	SoD
46	R	46.	SW za jeden datový bod	db	12,000	2,80	33,60	SoD
47	R	47.	SW webserveru	db	1,000	2 250,00	2 250,00	SoD

D5 Kabeláž + kabel. trasy

3 658,10

51	R	51.	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 4x1	m	80,000	20,70	1 656,00	SoD
55	R	55.	Kabel PVC silový CYKY-J,O 3x1,5	m	60,000	19,70	1 182,00	SoD
67	R	67.	Žlab kabelový drátěný 50/50	m	2,000	94,00	188,00	SoD
69	R	69.	Nosník žlabu 50 mm	ks	2,000	65,80	131,60	SoD
73	R	73.	Elektroinstalační trubka ohebná 750N, D20	m	10,000	18,80	188,00	SoD
83	R	83.	Pomocný montážní materiál	ks	1,000	312,50	312,50	SoD

D6 Montážní práce

7 988,00

84	R	84.	Mt. teplotní čidla	ks	4,000	235,00	940,00	SoD
93	R	93.	Kabel JYTY - volně	m	80,000	23,50	1 880,00	SoD
94	R	94.	Kabel CYKY - volně	m	60,000	28,20	1 692,00	SoD
98	R	98.	Žlab ocel.	m	2,000	282,00	564,00	SoD
100	R	100.	Elektroinstalační trubka	m	10,000	28,20	282,00	SoD
102	R	102.	Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, motory VZT, PPK apod.)	ks	8,000	235,00	1 880,00	SoD
103	R	103.	Pomocné montážní práce	ks	1,000	750,00	750,00	SoD

Celkem

23 937,70

ZMĚNOVÝ LIST				ZL40	
SDK - doplnění pohledu, revizní dvířka					
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka			
Objekt:					
Předkládá:		VALC, s.r.o.	Datum:		8.6.2025
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1	listů
e-mailem	☒	2) Projektové podklady		0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0	listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
SDK dle PD					
1.2 Popis nového řešení:					
Doplnění otvorů v SDK, pohledů v místnostech 1.17 a 1.16, navíc revizní dvířka					
2 Zdůvodnění změny:					
Pohledy v místnostech 1.17 a 1.16 nebyla řešena - z estetického hlediska doplněna vč. revizních dvířek, zhotovení prostupů skrz SDK příčky					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO	☒	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒	NE
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	-2 436,48 Kč	bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	71 608,38 Kč	bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		69 171,90 Kč	bez DPH	
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025	16.6.25				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: SDK vícepráce

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

69 171,90

763 Konstrukce suché výstavby

69 171,90

304	R	763111411	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB	m2	-2,400	1 015,20	-2 436,48	SoD
			SDK9					
			1NP:					

-20*0,4*0,3

-2,400

Součet

-2,400

1	763	763111726	SDK příčka lišta na ochranu volných hran	m	56,000	95,40	5 342,40	01*0,9
			otvory v příčkách					
			20*((0,4*2+0,3*2)*2)		56,000			
			Součet		56,000			

2	763	763111922	Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK přičce tl. přes 100 mm s vyztužením profily	kus	20,000	1 368,00	27 360,00	URS 2025 01*0,9
3	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	13,150	808,20	10 627,83	URS 2025 01*0,9
			místnost 1.17					
			13,15		13,150			
			Součet		13,150			

4	RGS	RGS.KB6600 57	UA profil 100 - 3000 mm	m	8,000	153,70	1 229,60	URS 2025 01*0,9
			nápraží prosklené stěny u vchodu - 3.01					
			8		8,000			

5	763	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	19,890	870,30	17 310,27	URS 2025 01*0,9
			místnost 1.16					
			19,89		19,890			
			Součet		19,890			

6	763	763172455	Montáž dveří revizních protipožárních SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	1,000	963,00	963,00	URS 2025 01*0,9
			místnost 1.16					
			1		1,000			
			Součet		1,000			

7	590	59030763	dviřka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm	kus	1,000	7 443,00	7 443,00	URS 2025 01*0,9
8	R	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,508	2 622,60	1 332,28	SoD

Celkem

69 171,90

ZMĚNOVÝ LIST					ZL41	
Narovnání ZL 15 - výztuž anglický dvorek						
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:						
Předkládá:		VALC, s.r.o.			Datum: 8.6.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů				
poštou		1) Položkový rozpočet změny			1 listů	
e-mailem		2) Projektové podklady			0 listů, výkresů	
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			0 listů	
1 Technický popis změny:						
1.1 Popis původního řešení: výztuž dle PD byla omylem odečtena v ZL15						
1.2 Popis nového řešení: dopočítání výztuže dle VD						
2 Zdůvodnění změny:						
Výztuž anglického dvorku byla omylem odečtena ve ZL 15 dle PD, ale nebyla přičtena dle VD.						
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4						
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO			X NE	
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			X NE	
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):		–	0,00 Kč bez DPH		
	Cena víceprací (přípočet):		+	98 321,41 Kč bez DPH		
	Výsledná ceny změny:			98 321,41 Kč bez DPH		
6 Schválil:						
za zhotovitele:		za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025		16.6.25				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: výztuž anglický dvorek - narovnání ZL15

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka
Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
HSV		Práce a dodávky HSV						98 321,41
3		Svislé a kompletní konstrukce						97 609,60
32		Opěrné stěny						97 609,60
61	R	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,360	41 360,00	97 609,60	SoD
			dle projektanta VĎ 231812-1-6-SO 02 - BO20					
					2,36	2,360		
998		Přesun hmot						711,81
207	R	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18	t	2,463	289,00	711,81	SoD
Celkem								98 321,41

ZMĚNOVÝ LIST				ZL42	
Sportovní podlaha - více m2					
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka			
Objekt:					
Předkládá:		VALC, s.r.o.		Datum: 8.6.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1	listů
e-mailem	☒	2) Projektové podklady		0	listů, výkresů
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0	listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
Provedení sportovní podlahy dle PD					
1.2 Popis nového řešení:					
Provedení sportovní podlahy dle skutečnosti - více m2					
2 Zdůvodnění změny:					
Byla spočítána skutečná plocha sportovní podlahy					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 6					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ANO	☒	NE
4 Dopad do smluvních termínů:			ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒	NE
5 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH	
	Cena víceprací (přípočet):	+	59 034,76 Kč	bez DPH	
	Výsledná ceny změny:		59 034,76 Kč	bez DPH	
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025	16.6.2025				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: více m2 sportovní podlahy

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

59 034,76

775

Podlahy skládané

59 034,76

414	R	SPORT P1.1	Sportovní parketová podlaha na průžném roštu, vč. veškerých systémových vrstev a doplňků, lišt tl. 115mm, kompletní dodávka a montáž včetně laku a vyznačení sportovišť - D+M		22,000	2 658,30	58 482,60	SoD
418	R	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,660	836,60	552,16	SoD

Celkem

59 034,76

ZMĚNOVÝ LIST				ZL46	
Technický změnový list					
Stavba:	Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:					
Předkládá:	VALC, s.r.o.	Datum:	8.6.2025		
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů				
poštou	☐	1) Položkový rozpočet změny	1 listů		
e-mailem	☒	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů		
osobně	☐	3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	0 listů		
1. Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: pol. 143 - potěr cementový samonivelační					
1.2 Popis nového řešení: potěr anhydritový					
2 Zdůvodnění změny:					
Technická změna					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par. 222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 4					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		☒ ANO	☐ NE		
4 Dopad do smluvních termínů:		☒ ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☐ NE		
5 Náklady:					
Cena méněprací (odpočet):		-	291 605,80	Kč	bez DPH
Cena víceprací (přípočet):		+	291 605,80	Kč	bez DPH
Výsledná ceny zrněny:			0,00 Kč	bez DPH	
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025	16.6.11-				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Technický ZL - záměna materiálu

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: VALC, s.r.o.

Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.

Datum: 7. 11. 2024

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				0,00
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
143	011	632441215	Potěr anhydritový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	766,980	380,20	291 605,80
63			Podlahy a podlahové konstrukce				-291 605,80
143	R	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř C 25, tl přes 45 do 50 mm	m2	-766,980	380,20	-291 605,80
Celkem							0,00

ZMĚNOVÝ LIST				ZL47	
Jádrová omítka atik					
Stavba:		Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka			
Objekt:					
Předkládá:		VALC, s.r.o.		Datum: 8.6.2025	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny		1 listů	
e-mailem		2) Projektové podklady		0 listů, výkresů	
osobně		3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0 listů	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: v PD nebyla omítka na atice řešena					
1.2 Popis nového řešení: Doplnění omítky na atice					
2 Zdůvodnění změny:					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst. 6					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:				ANO X NE	
4 Dopad do smluvních termínů:				ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE	
5 Náklady:					
		Cena méněprací (odpočet):	-		0,00 Kč bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):	+		41 913,15 Kč bez DPH
		Výsledná ceny změny:			41 913,15 Kč bez DPH
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka
Objekt: Jádrová omítka atiky

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo: Nová Paka

Zpracoval: Rozpočtování staveb Šebela s.r.o.
Datum: 7. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
HSV			Práce a dodávky HSV					
			Úpravy povrchů, podlahy a osazování					
6			výplní					
1	011	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnějších stěn nanášena ručně	m2	129,520	277,20	35 902,94	URS 2025 01 * 0.9
62			Úprava povrchů vnějších					
132	R	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášena ručně stěn	m2	129,520	39,50	5 116,04	SoD
998			Přesun hmot					
207	R	998014121	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových tyčových s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18	t	3,094	289,00	894,17	SoD
			Celkem					

ZMĚNOVÝ LIST				ZL49	
VZT aula					
Stavba:	Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka				
Objekt:					
Předkládá:	VALC, s.r.o.	Datum:	12.6.2025		
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů				
poštou	☐	1) Položkový rozpočet změny		1	listů
e-mailem	☒	2) Projektové podklady		0	listů, výkresů
osobně	☐	3) Fotodokumentace a ostatní přílohy		0	listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: VZT auly nebyla v PD řešena					
1.2 Popis nového řešení: VZT auly vč. OK pro osazená jednotky					
2 Zdůvodnění změny:					
Doplnění VZT do auly vč. OK pro osazení nové jednotky - požadavek uživatele					
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: zařazeno do odst.					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		☒ ANO			NE
4 Dopad do smluvních termínů:		☒ ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)			NE
4 týdnů					
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):	+	1 798 206,20 Kč	bez DPH
		Výsledná ceny změny:		1 798 206,20 Kč	bez DPH
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
16.6.2025	16.6.25				16.6.2025

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: VZT aula

Objednatel:

Zhotovitel:

Misto:

Zpracoval:

Datum: 16. 6. 2025

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VZDUCHOTECHNIKA

1 798 206,20

Větrání AULA

1 798 206,20

1	R		AHU Aula VZT jednotka, ve venkovním ležatém provedení, přívod 7500m3 300Pa odtah 7500m3/300Pa rotační rekuperátor EC motory, vodní ohřivač, vestavěná autonomní MaR,- vystrojení, kabeláže, periferie (čidla sání, odtah, výfuk, servopohony klapek, frekvenční	ks	1,000	816 673,18	816 673,18	CN
2	R		Kulísový tlumič hluku čtyřhranný SÁNÍ + VÝFUK - 1000x800 mm, délka 1000 mm - 4 tlumicí vložky o šířce 150 mm, vzálenost mezi vložkami 80 mm	ks	2,000	11 480,00	22 960,00	% CENY DLE SOD
3	R		Kulísový tlumič hluku čtyřhranný PŘÍVOD+ODTAH - 1000x800 mm, délka 1000 mm - 4 tlumicí vložky o šířce 150 mm, vzálenost mezi vložkami 80 mm	ks	2,000	11 480,00	22 960,00	% CENY DLE SOD
4	R		Vyústky přívodní TRP1-R1-UR 825x125 SO (pozink, na KRUH potr) - průtok vzduchu 625 m3/hod	ks	12,000	3 390,00	40 680,00	CN
5	R		Vyústky přívodní TRP1-R2-UR 825x125 SO (pozink, na KRUH potr) - průtok vzduchu 625 m3/hod	ks	12,000	3 390,00	40 680,00	CN
6	R		Protidešťová žaluzie - 1200 x 1000 Mm, v provedení do potrubí - včetně pletiva proti vletu ptactva	ks	2,000	5 207,09	10 414,18	SoD
7	R		Kruhové potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu přívod/odvod - DN 500, běžné provedení, třída těsnosti A(I, A II), 30% tvarovek	bm	65,000	2 172,80	141 232,00	SoD
8	R		Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu sání - ROVNÉ 1000 x 800- skupina I - třída těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a náběhových plechů	m2	24,000	942,10	22 610,40	SoD
9	R		Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu VÝFUK - ROVNÉ 1000 x 800- skupina I - třída těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a náběhových plechů	m2	24,000	942,10	22 610,40	SoD
10	R		Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu - ROVNÉ 1000 x 800- skupina I - třída těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a náběhových plechů	m2	34,000	942,10	32 031,40	SoD
11	R		Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu - TVAROVKY 1000x800- skupina I- třída těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a náběhových plechů	m2	46,000	1 148,20	52 817,20	SoD
12	R		Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu - ROVNÉ 630x630- skupina I - třída těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a náběhových plechů	m2	24,000	942,10	22 610,40	SoD
13	R		Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu - TVAROVKY 630 x 630- skupina I- třída těsnosti A, tlakový stupeň (1+4) dle DIN 18 379, včetně regulačních a náběhových plechů	m2	24,000	1 148,20	27 556,80	SoD
14	R		Minerální tepelná izolace s oplechováním - tloušťka izolace 80 mm, cena včetně montáže - Isover, Orstech - cena včetně montáže	m2	181,000	1 625,04	294 132,24	SoD
15	R		Jeřáb	ks	1,000	49 000,00	49 000,00	CN
16	R		Nosné montované kce z děrovaných profilů galv pozink a montážní a spojovací materiál	kg	641,000	133,00	85 253,00	SoD
17	R		Doprava na staveniště	ks	1,000	46 581,00	46 581,00	% CENY DLE SOD
18	R		Koordinace profesí na stavbě	hod	30,000	378,80	11 364,00	SoD
19	R		Zprovoznění	ks	1,000	13 104,00	13 104,00	CN
20	R		Zařízení staveniště, likvidace odpadů, úklid pracoviště, skladové prostory	ks	1,000	22 936,00	22 936,00	% CENY DLE SOD

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

1 798 206,20

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

"Sportovní hala pro tělesnou výchovu - Nová Paka"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	86 635 365,10 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 17 159,69 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 3 655,75 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 1 997 893,27 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 1 232 492,30 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 2 097 869,49 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	– 278 788,78 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 7	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 4 112 922,45 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	– 1 514 936,83 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	5 627 859,28 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	5 627 859 Kč < 135 348 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	6,50 % < 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	86 635 365,10 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 1 937 419,27 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 10 588,32 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 315 319,69 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 354 241,14 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 1 210 379,66 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 35 753,61 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 195 987,05 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 3 659 105,67 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 400 583,07 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	86 635 365,10 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 40 166,38 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 2 283 189,25 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 540 332,44 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 530 407,70 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 189 741,87 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 95 000,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 7 626 467,87 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 4 283 226,63 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 219 713,05 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 5 170,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 11 889 686,12 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 4 923 729,07 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena	86 635 365,10 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 3 659 105,67 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 400 583,07 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 11 889 686,12 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 4 923 729,07 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		10 224 479,65 Kč bez DPH
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	11,80 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč	Dodatek č. 3	ANO
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	POSUDEK OK
POSOUZENÍ:	205 308 Kč ≥ 205 308 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 6	POSUDEK OK
Cena původních (nahraz.) položek	291 605,80 Kč bez DPH		
Cena nových položek	291 605,80 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	291 606 Kč ≥ 291 606 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	6
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 2 317 582,54 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 283 958,78 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	2 033 623,76 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	86 635 365,10 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1	88 602 362,43 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	90 345 219,24 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	91 836 705,49 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	93 119 577,35 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	97 424 206,61 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 6	99 457 830,37 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	99 457 830,37 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

Ing. Jiří Strnad